
    
___________________________________________________________________________________ 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 8 
 

K zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném nadlimitním 

řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) s 

názvem: 

 

„Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov a.s., se sídlem Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02 

Přerov, IČ: 47674521, zastoupená MUDr. Michalem Chromcem, předsedou představenstva, jakožto 

zadavatel veřejné zakázky s názvem „Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“, v rámci 

realizace projektu „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo projektu 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, který je financovaný z Operačního programu Životní prostředí, 

poskytuje tyto Dodatečné informace č. 8 k zadávací dokumentaci ze dne 26.9.2016, na základě Žádosti 

o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze dne 4.11.2016, které byly zadavateli doručeny od 

jednoho z uchazečů . 

 

Dotaz č. 1: 

„SO 40.6 Přeložka kabelů CETIN 

Ve vyjádření společnosti CETIN se uvádí, že přeložku vedení bude provádět společnost CETIN a tudíž 

by neměla být předmětem výběrového řízení. 

 
  

Žádáme tedy zadavatele o vyjmutí jmenovaného stavebního objektu z výběrového řízení nebo uvedení 

ceny za objekt, kterou použijí všichni uchazeči.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že jednotná cena pro všechny uchazeče ve výše uvedené položce 

bude oceněna ve výši 145 000 Kč bez DPH. 

 

Dotaz č. 2: 

„SO 10.1 - Retenční nádrž RN1A

 
Podle našeho názoru je u položky č. 408 chybné množství.  

Je naše domněnka správná? Znamená to, že bezpečnostní výbava nebude u všech žebříků? Žádáme 

zadavatele o upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uchazeče upřesňuje, že výbava nebude u všech žebříků, bude pouze u jednoho. 

 

 

 

407 K 961802101 Bezpečnostní žebřík 5,89m vč. kotvení kus 6,000

408 K 961802111
Výbava k bezpečnostnímu žebříku - nasazovací madlo na kolejnici (příloha) L 1260, 

bezpečnostní jistící jezdec s karabinou, bezp. pás pro osoby na připojení k jističi
kus 1,000



    
___________________________________________________________________________________ 

 
Dotaz č. 3: 

„SO 40.11 Retenční nádrž RN1D 

 
Podle našeho názoru a na základě upozornění zhotovitele hydrovrtů je u uvedeného čerpání 570 l/s 

chybně uvedena měrná jednotka nebo množství. Domníváme se, že by zde mělo být uvedeno např. 570 

l/min. Je naše domněnka správná? Žádáme zadavatele o upřesnění.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel potvrzuje údaj uvedených v zadávací dokumentaci správný, a to 570 l/s. 

 

Dotaz č. 4: 

„V retenčních nádržích RN1A, RN1B a RN1D jsou umístěny vodoměry s optočidly. Může zadavatel 

blíže specifikovat (průtok, potrubí, typ atp.) pro přesné ocenění uvedené položky?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel u této položky neuvádí přesné parametry, uchazeč ocení buď vlastní typ zařízení nebo ocení 

obdobný typ jako např. SENSUS typ MeiStream osazené čidlem OPTO OD 01 zapojené přímo do 

řídícího systému PLC. Zadavatel zdůrazňuje, že zmiňovaný typ je pouze doporučující pro upřesnění 

požadovaných parametrů, nelze to tedy požadovat jako striktní definování výrobce či typu zařízení.  

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

V Praze dne 9.11.2016 

 

……………………………….. 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

 

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25 

147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336 

DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 720 508 890 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

mailto:danisova@sofis-grant.cz

